
UCHWAŁA NR XXVI/536/2021 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Miastem Gliwice a Gminą Rudziniec 
w sprawie powierzenia Miastu Gliwice wykonania zadania publicznego na terenie położonym 

w granicach administracyjnych gminy Rudziniec 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18.ust. 2 pkt 12, art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku, 
poz. 741 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Miastem Gliwice a Gminą Rudziniec 
w sprawie powierzenia Miastu Gliwice wykonania zadania publicznego na terenie położonym 
w granicach administracyjnych gminy Rudziniec. 

§ 2. Przedmiotowe zadanie publiczne polega na opracowaniu projektu zmiany fragmentu Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Rudziniec oraz projektu miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru, na którym przewidywane jest rozmieszczenie inwestycji 
planowanej do realizacji na terenie obu gmin. 

§ 3. Obszar opracowania określony jest na załączniku graficznym Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Koszty sporządzenia dokumentów planistycznych o których mowa w § 2. obciążą budżet Gminy 
Rudziniec. 

§ 5. Szczegółowy harmonogram, zakres prac oraz wysokość kosztów określone zostaną w zawartym 
porozumieniu. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

Marek Pszonak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB8BC4D5-34DD-47D9-A16B-D10A9A786408. Podpisany

   
   

      

             
           

     

                      
                       

                
         

   
   

              
           
     

            
          

           
       

              

               
 

             
 

         

          

 

   

   
 

 
 

  

Strona 1



Granice obszaru opracowania 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB8BC4D5-34DD-47D9-A16B-D10A9A786408. Podpisany

                                                                                                                                     
    

  
   

  

 

Kasztanowa 

ZAŁĄCZNIK GRAFICZNY NR 1 SKALA 1:10000 
do uchwały Nr XXVI/536/2021 
Rady Miasta Gliwice 
z dnia 27.05.2021 r. 

GMINA RUDZINIEC 

Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1

